
 
 

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013 

Utworzenie alternatywnego połączenia DW214 z DK6 , centrum miasta oraz terenami inwestycyjnymi  
poprzez przebudowę ulic Kusocińskiego i Mieszka I wraz ze skrzyŜowaniem ul. Mieszka I i DW214 w Lęborku 

 

1 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 27822-2014 z dnia 2014-01-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lębork 
1. Przedmiotem zamówienia jest nadzór inwestorski branŜy drogowej nad realizacją zadania Utworzenie alternatywnego 
połączenia DW214 z DK6, centrum miasta oraz terenami inwestycyjnymi poprzez przebudowę ulic Kusocińskiego i Mieszka I 
wraz... 
Termin składania ofert: 2014-02-06  

 
Lębork: NADZÓR INWESTORSKI BRAN śY DROGOWEJ NAD PRZEBUDOWĄ ULIC KUSOCI ŃSKIEGO I 
MIESZKA I W L ĘBORKU.  
Numer ogłoszenia: 69030 - 2014; data zamieszczenia: 03.03.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 27822 - 
2014r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. pomorskie, tel. 59 862 42 80, faks 
59 862 24 27. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: NADZÓR INWESTORSKI BRANśY DROGOWEJ NAD 
PRZEBUDOWĄ ULIC KUSOCIŃSKIEGO I MIESZKA I W LĘBORKU.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest nadzór inwestorski branŜy drogowej nad realizacją 
zadania Utworzenie alternatywnego połączenia DW214 z DK6, centrum miasta oraz terenami inwestycyjnymi poprzez 
przebudowę ulic Kusocińskiego i Mieszka I wraz ze skrzyŜowaniem ul. Mieszka I i DW214 (zwane dalej Przebudowa ulic 
Kusocińskiego i Mieszka I w Lęborku). Dokumentacja projektowa i roboty budowlane obejmować będą m. in.: 1.1. wykonanie 
robót budowlanych - droga powiatowa ul. Kusocińskiego od skrzyŜowania z ul. Olimpijczyków (ze skrzyŜowaniem) do 
skrzyŜowania z ul. Władysława IV (ze skrzyŜowaniem) - długość odcinka ok. 630 m, budowa dwóch minirond, budowa 
skrzyŜowania wyniesionego, budowa i przebudowa chodników, budowa drogi rowerowej, budowa i przebudowa oświetlenia, 
budowa kanalizacji deszczowej - na podstawie dokumentacji projektowej stanowiącej Załącznik nr 9 do SIWZ. 1.2. 
zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych - droga powiatowa ul. Kusocińskiego od skrzyŜowania z ul. Jana Pawła II (bez 
skrzyŜowania) do skrzyŜowania z ul. Olimpijczyków (bez skrzyŜowania) - długość odcinka ok. 610 mb, w tym przebudowa ok. 
170 mb, budowa ok. 440 mb, budowa trzech minirond, budowa chodników, budowa drogi rowerowej, budowa i przebudowa 
oświetlenia ulicznego, budowa kanalizacji deszczowej - na podstawie Programu Funkcjonalno-UŜytkowego wraz z uwagami 
stanowiącego Załącznik nr 8 do SIWZ. 1.3. zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych - droga powiatowa ul. Mieszka I 
od skrzyŜowania z ul. Władysława IV (bez skrzyŜowania) do skrzyŜowania z ul. Krzywoustego (bez skrzyŜowania) - długość 
odcinka ok. 550 mb, skrzyŜowanie wyniesione, chodniki, droga rowerowa, oświetlenie, kanalizacja deszczowa - na podstawie 
Programu Funkcjonalno-UŜytkowego wraz z uwagami stanowiącego Załącznik nr 8 do SIWZ. 1.4. zaprojektowanie i wykonanie 
robót budowlanych - droga wojewódzka 214 ul. Krzywoustego - od skrzyŜowania z ul. Kościuszki (bez skrzyŜowania) do 
skrzyŜowania z ul. Kaszubską (ze skrzyŜowaniem) - długość odcinka ok. 315 mb, budowa małego ronda, budowa dwóch 
skrzyŜowań skanalizowanych, budowa i przebudowa chodników, budowa drogi rowerowej, budowa zatok autobusowych, 
przebudowa oświetlenia, budowa kanalizacji deszczowej - na podstawie Programu Funkcjonalno-UŜytkowego wraz z uwagami 
stanowiącego Załącznik nr 8 do SIWZ. 2. Zakres praw i obowiązków Wykonawcy - zgodnie z art. 25 i 26 ustawy Prawo 
budowlane (Dz.U. 2010.243.1623 z późn. zm.) 3. Szczegółowy zakres obowiązków Wykonawcy jako inspektora nadzoru 
inwestorskiego branŜy drogowej obejmuje: 3.1. Reprezentowanie inwestora podczas prowadzenia prac projektowych i na 
budowie przez sprawowanie kontroli zgodności prac projektowych i realizowanej inwestycji budowlanej z umową z wykonawcą 
dokumentacji projektowej i robót budowlanych, dokumentacją projektową, pozwoleniem na budowę, zasadami wiedzy 
technicznej oraz przepisami techniczno-budowlanymi; 3.2. Przeciwdziałanie nieprawidłowościom w dokumentacji projektowej i 
na terenie budowy w związku z realizacją inwestycji oraz podejmowanie niezbędnych w tym zakresie czynności; 3.3. 
Sprawdzanie jakości wykonywanych robót i wbudowanych wyrobów budowlanych, a w szczególności zapobieganie 
zastosowaniu wyrobów budowlanych wadliwych i niedopuszczonych do stosowania w budownictwie; 3.4. Sprawdzanie i odbiór 
robót budowlanych ulegających zakryciu lub zanikających, uczestniczenie w próbach i odbiorach technicznych oraz 
przygotowywanie i udział w czynnościach odbioru gotowych elementów i przekazywanie ich do uŜytkowania; 3.5. 
Potwierdzanie faktycznie wykonanych prac projektowych i robót budowlanych oraz usunięcia wad, a takŜe kontrolowanie 
rozliczeń budowy poprzez potwierdzenie wykonanego przez wykonawcę robót budowlanych zakresu rzeczowego i finansowego 
zadania, w szczególności w zakresie zgodności z przyjętymi załoŜeniami harmonogramu rzeczowo-finansowego, w protokołach 
odbioru robót, stanowiących podstawę do wystawiania faktur przez wykonawcę robót budowlanych; 3.6. Wymagana jest 
obecność Wykonawcy na budowie i naradach według potrzeb określonych przez Zamawiającego, jednak nie rzadziej niŜ raz 
dziennie w czasie prowadzenia robót drogowych. 4.Ponadto inspektor nadzoru inwestorskiego przyjmuje do wykonania 



 
 

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013 

Utworzenie alternatywnego połączenia DW214 z DK6 , centrum miasta oraz terenami inwestycyjnymi  
poprzez przebudowę ulic Kusocińskiego i Mieszka I wraz ze skrzyŜowaniem ul. Mieszka I i DW214 w Lęborku 

 

2 

następujące czynności: 4.1. Udział w naradach roboczych na etapie realizacji inwestycji, mających na celu m.in. rozstrzyganie 
technicznych spraw budowy, omawianie przebiegu realizacji budowy; 4.2. Udział w procesie przygotowania, kompletowania 
zawiadomienia o zakończeniu budowy dot. zrealizowanej inwestycji; 4.3. Udział w pracach komisji powołanych do przeglądów 
gwarancyjnych zrealizowanej inwestycji, o ile zajdzie taka potrzeba, w pracach komisji powołanych do ustalenia przyczyn 
stwierdzonych wad i usterek oraz kontrolowania ich usunięcia w okresie gwarancyjnym; 4.4. W przypadku konieczności 
wprowadzenia rozwiązań zamiennych w stosunku do przewidzianych w umowie z wykonawcą dokumentacji projektowej i robót 
budowlanych, Wykonawca zobowiązany jest do opiniowania rozwiązań w terminach ustalonych kaŜdorazowo dla 
poszczególnych rozwiązań (terminy te ujęte będą w protokołach ze spotkań roboczych dotyczących realizacji robót); 4.5. 
Opiniowanie rozwiązań zaproponowanych przez wykonawcę dokumentacji projektowej i robót budowlanych jako równowaŜne 
dla przedstawionych w umowie z tym wykonawcą, w szczególności w zakresie uŜywanych materiałów, urządzeń i technologii. 
5. Zakres zadania określa szczegółowo projekt umowy stanowiący Załącznik nr 6 do SIWZ. 6. 6.1. Obowiązkiem Wykonawcy 
będzie, bezpośrednio przed podpisaniem umowy, uzgodnienie z Zamawiającym podziału przedmiotu zamówienia na elementy 
rozliczeniowe, a następnie określenie kosztów i terminów wykonania poszczególnych elementów. Wzór tabeli elementów 
rozliczeniowych stanowi Załącznik nr 7 do SIWZ. 6.2. Ustalona tabela elementów rozliczeniowych, jako Harmonogram 
rzeczowo-finansowy, będzie stanowiła Załącznik nr 1 do umowy. 7. Przed złoŜeniem oferty i ustaleniem wartości ryczałtowej 
prac zaleca się przeanalizować opis przedmiotu zamówienia z załączonymi materiałami. Wykonawca dokona dokładnego 
rozpoznania, co do ryzyka, trudności i wszelkich innych okoliczności jakie mogą wpłynąć na wykonanie zamówienia. 8. 
Wartość ryczałtowa zamówienia winna uwzględniać wszystkie punkty OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 9. Zamawiający 
zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia: nadzór nad wykonywaniem 
konstrukcji nawierzchni jezdni. ZastrzeŜenie nie jest skuteczne w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na zasoby innego 
podmiotu, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1. 
ustawy Pzp.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.70.00-1. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: 
Zamówienie stanowi element realizacji Projektu: UTWORZENIE ALTERNATYWNEGO POŁĄCZENIA DW214 Z 
DK6, CENTRUM MIASTA ORAZ TERENAMI INWESTYCYJNYMI POPRZEZ PRZEBUDOWĘ ULIC 
KUSOCIŃSKIEGO I MIESZKA I WRAZ ZE SKRZYśOWANIEM UL. MIESZKA I I DW214, dofinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2007-2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.02.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Obsługa Inwestycji Iwona Zblewska, ul. św. Wojciecha 11, Rzepnica, 77-100 Bytów, kraj/woj. pomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 255670,73 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 30750,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 30750,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 73800,00 
• Waluta:  PLN. 

 
 


